begrepen de bestemming van het batig saldo; ------------

m. juridische fusie of juridische splitsing; ----------------
n. het besluiten tot het aangaan van overeenkomsten tot verkrijging,

vervreemding, of bezwaring van registergoederen boven een bedrag van
éénhonderdvijftigduizend euro(€ 150.000,00);

o. het besluiten tot het aangaan van overeenkomsten, waarbij de stichting zieh
boven een bedrag van éénhonderdvijftigduizend euro (€ 150.000,00) als borg of
hoofdelijk medeschuldenaar verbindt, zieh voor een derde sterk maakt of zieh

0 -

tot zekerheidstelling voor een schuld van een ander verbindt;
het ter leen opnemen van gelden boven een bedrag van
éénhonderdvijftigduizend euro(€ 150.000,00);

q. het aanspannen van gerechtelijke procedures, niet zijnde arbeidsrechtelijke- of
i ncassoprocedures.

7. De raad van toezicht is bevoegd ook andere besluiten dan hiervoor in lid 6 van dit
artikel genoemd aan zijn goedkeuring te onderwerpen. Deze andere besluiten dienen